ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О досрочном прекращении полномочий

заместителя председателя городской

Думы города Нижнего Новгорода

Разумовского Александра Васильевича

В соответствии с пунктом 6 статьи 30 Устава города Нижнего Новгорода,

решением  городской  Думы города Нижнего Новгорода от 19.06.2019 № 126

«О досрочном прекращении полномочий Разумовского Александра

Васильевича, депутата городской Думы города Нижнего Новгорода шестого

созыва, избранного по муниципальному избирательному округу от по

муниципальному избирательному округу от Регионального отделения

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Нижегородской области

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Досрочно прекратить полномочия заместителя председателя городской

Думы города Нижнего Новгорода Разумовского Александра Васильевича,

осуществляемые на непостоянной основе, с 17 июня 2019 года.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                                   Д.З. Барыкин

 19.06.2019  № 127